
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Αριθ. Πρωτ.: 48686/2022
Χανιά  19/09/2022

Α.Δ.Α.:

Α.Δ.Α.Μ.: 22REQ011263170

ΑΠΟΦΑΣΗ
Α/Α 876

Έχοντας υπόψη:
1.   Τις διατάξεις:

α) του άρθρου 66 του Ν. 4270/2014 " Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας
2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις (Α143) όπως ισχύει,
β) Της περιπτ. ε΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (Α' 87) όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 1 του άρθρου
203 του Ν. 4555/2018 (Α 133)

Η Αν/τρια Προϊσταμένη Δ/νσης ΟΙκονομικών Υπηρεσιών

Δέσποινα Μπολανάκη

Ο Αντιδήμαρχος Οικονομικών Υπηρεσιών

Αλόγλου Αναστάσιος

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΔΗΜΟΥ ΧΑΝΙΩΝ

Ελέγχθηκε και βεβαιώνεται ότι: α) για την ανωτέρω δαπάνη συνολικού
ύψους εβδομήντα τέσσερις χιλιάδες Ευρώ (74.000,00 €) υπάρχει
πίστωση στους ΚΑΕ:
30.7331.011
σύμφωνα με τα υπόλοιπα του παραπάνω πίνακα ,του
Προϋπολογισμού οικον. έτους 2022 και δεσμεύτηκε ισόποσοση
πίστωση για την πληρωμή της δαπάνης. β) υφίσταται η συνδρομή
των προϋποθέσεων της παρ.1 α του άρθ.4 του πδ 80/2016.
Καταχωρήθηκε με α/α 876 στο Μητρώο Δεσμεύσεων.

Εγκρίνουμε τη δαπάνη, δεσμεύουμε και διαθέτουμε πίστωση ύψους εβδομήντα τέσσερις χιλιάδες Ευρώ (74.000,00 €) για
την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων των παρακάτω KAE του
οικονομικού έτους 2022 για την Συντήρηση σχολικών μονάδων 2022  Δ.Ε. Χανίων(ΤΑΠ ΕΡΓΩΝ)

Κωδικός

Αιτιολογία

Εγκεκριμμένος Π/Υ

Διαμορφωμένος Διά της παρούσης

Διατεθέντα

Υπόλοιπο
0,0030.7331.011 - Συντήρηση σχολικών μονάδων 2022

Δ.Ε. Χανίων
0,00

74.000,00 74.000,00 0,00

Σύνολο: 74.000,00

γ) Του νόμου 4412/2016
δ) του ΠΔ 80/2016 "Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες" (Α 145)

2.   Στην υπ' αριθ. 499/2021 απόφαση του Δημάρχου περί μεταβίβασης σε αυτούς συγκεκριμένων αρμοδιοτήτων

3.   Το υπ΄αριθμ. 42779/2022 τεκμηριωμένο αίτημα του "Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ". Περί της αναγκαιότητας
"Συντήρηση σχολικών μονάδων 2022  Δ.Ε. Χανίων(ΤΑΠ ΕΡΓΩΝ)"
4.   Στην υπ' αριθ. 287/08-12-2021 (ΨΙΧ1ΩΗ5-ΛΥ3) απόφαση του Δ.Σ. περί έγκρισης του προϋπολογισμού του Δήμου
Χανίων, η οποία επικυρώθηκε με την υπ' αριθμ. 1451/21/20.01.2022 (ΨΞΔΟΟΡ1Θ-Ν9Μ) απόφαση της Συντονίστριας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης και την υπ'αριθ. 36/18-02-2022 (ΨΣΤΙΩΗ5-Η5Β) Απόφαση του Δ.Σ. περί έγκρισης
υποχρεωτικής αναμόρφωσης προυπολογισμού έτους 2022.
5.   Στο γεγονός ότι το ποσό της δεσμευόμενης με την παρούσα πίστωσης είναι εντός του εγκεκριμένου ποσοστού διάθεσης.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

ΑΔΑ: 941ΝΩΗ5-Φ7Ζ


		2022-09-19T12:26:52+0300
	Athens




